10. Offene Marburger Stadtmeisterschaften
Herrenflorett Schiler Jg 2000
Marburg, den 14. November 2010 11:30 Uhr
TD: Trankner / Kneip

Document Engarde
14.11.2010 22:21:59

Fechter (alle, alphabetisch - 13)

Name Vorname Verein Verband Nation Geburt Systemnr.
ASMUS Mattis TV NEU-ISENBURG HE GER 2000 1006
FESER Lars TFC HANAU HE GER 2000

HALLER Jakob TSV HAGEN 1860 WE GER 2000

HEPP Leon SKG OBERHOCHSTSTADT HE GER 2000

HUNKEL Leroy TG DORNIGHEIM HE GER 2000 1003
ISMAIL Harun TV NEU-ISENBURG HE GER 2000 1010
MURAKAMI Ken JAPAN JPN 2000

NEUBAUER Tim TG DORNIGHEIM HE GER 2000 1004
PLABMANN Julian TV NEU-ISENBURG HE GER 2000 1002
RABILLARD Gwendal MTV GIEBEN HE GER 2000 1005
STEIN Niklas TV NEU-ISENBURG HE GER 2000 1021
THOLKE Henri MTV GIEBEN HE GER 2000 1014
WURFEL Tim TG HANAU HE GER 2000 1007



Modus Herrenflorett Schiiler 00

Vorrunde mit |13 > unvollst. 16er KO ohne HL

Der Wettbewerb wird nach HSchR gesetzt. Vereinszugehorigkeit wird in der Vorrunde beachtet.
In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehorigkeit verschoben. Der dritte Platz wird
nicht ausgefochten.

Vorrunde

13

|l Rundea 7,136

unvollst. 1 6er KO ohne HL

13




Document Engarde
14.11.2010 22:24:27

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

PLABMANN Julian
HALLER Jakob
NEUBAUER Tim
STEIN Niklas
WURFEL Tim
HEPP Leon
THOLKE Henri

Runde Nr2 0:00

ASMUS Mattis
ISMAIL Harun
MURAKAMI Ken
HUNKEL Leroy
RABILLARD Gwendal
FESER Lars

10. Offene Marburger Stadtmeisterschaften
Herrenflorett Schiler Jg 2000

Marburg, den 14. November 2010 11:30 Uhr
TD: Trankner / Kneip

TV NEU-ISENBURG

TSV HAGEN 1860

TG DORNIGHEIM

TV NEU-ISENBURG

TG HANAU

SKG OBERHOCHSTSTADT
MTV GIEBEN

TV NEU-ISENBURG
TV NEU-ISENBURG
JAPAN

TG DORNIGHEIM
MTV GIEBEN

TFC HANAU

<

w

<

o b I |I<

= O |~ O |o

<
<

< K K|+ K<

o< N+~ DN O
W< |d =<
< K K<|©

=

o

<

< <=

< | < |+ |

< K K K|+

<

wi< i< <

S/G
5/6
3/6
2/6
1/6
3/6
6/6
1/6

S/G
1/5
1/5
5/5
4/5
3/5
1/5

Index
13

-19

25
-20

Index
-12
-16

18
11

GT
25
18
26

22
30

GT

25
23
19
13



Document Engarde
14.11.2010 22:24:38

10. Offene Marburger Stadtmeisterschaften
Herrenflorett Schiler Jg 2000
Marburg, den 14. November 2010 11:30 Uhr
TD: Trankner / Kneip

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

HEPP Leon
MURAKAMI Ken
PLABMANN Julian
HUNKEL Leroy
RABILLARD Gwendal
WURFEL Tim
HALLER Jakob
NEUBAUER Tim
FESER Lars
ASMUS Mattis
ISMAIL Harun
STEIN Niklas
THOLKE Henri

Verein

SKG OBERHOCHSTSTADT
JAPAN

TV NEU-ISENBURG
TG DORNIGHEIM
MTV GIEBEN

TG HANAU

TSV HAGEN 1860
TG DORNIGHEIM
TFC HANAU

TV NEU-ISENBURG
TV NEU-ISENBURG
TV NEU-ISENBURG
MTV GIEBEN

Nation

GER
JPN

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

S/G
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Direktausscheidung mit 16

10. Offene Marburger Stadtmeisterschaften
Herrenflorett Schiiler Jg 2000
Marburg, den 14. November 2010 11:30 Uhr

TD: Trénkner / Kneip

1 HEPP Leon SKG OBERHOCHSTSTAD
HEPP Leon
16
HEPP Leon
9 FESER Lars TFC HANAU 10/5
NEUBAUER Tim
8 NEUBAUER Tim TG DORNIGHEIM 10/3
HEPP Leon
5 RABILLARD Gwendal MTV GIEBEN 10/1
RABILLARD Gwendal
12 STEIN Niklas TV NEU-ISENBURG 10/4
HUNKEL Leroy
13 THOLKE Henri MTV GIEBEN 10/2
HUNKEL Leroy
4 HUNKEL Leroy TG DORNIGHEIM 10/5
MURAKAMI Ken
3 PLABMANN Julian TV NEU-ISENBURG 10/7
PLABMANN Julian
14
PLABMANN Julian
11 ISMAIL Harun TV NEU-ISENBURG ) 10/7
WURFEL Tim
6 WURFEL Tim TG HANAU 10/3
MURAKAMI Ken
7 HALLER Jakob TSV HAGEN 1860 10/1
ASMUS Mattis
10 ASMUS Mattis TV NEU-ISENBURG 10/3
MURAKAMI Ken
15 10/1
MURAKAMI Ken
2 MURAKAMI Ken JAPAN
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

MURAKAMI Ken
HEPP Leon
HUNKEL Leroy
PLABMANN Julian
RABILLARD Gwendal
WURFEL Tim
NEUBAUER Tim
ASMUS Mattis
HALLER Jakob
FESER Lars
ISMAIL Harun
STEIN Niklas
THOLKE Henri

10. Offene Marburger Stadtmeisterschaften
Herrenflorett Schiler Jg 2000
Marburg, den 14. November 2010 11:30 Uhr
TD: Trankner / Kneip

Verein Nation Geburt
JAPAN JPN 2000
SKG OBERHOCHSTSTADT GER 2000
TG DORNIGHEIM GER 2000
TV NEU-ISENBURG GER 2000
MTV GIEBEN GER 2000
TG HANAU GER 2000
TG DORNIGHEIM GER 2000
TV NEU-ISENBURG GER 2000
TSV HAGEN 1860 GER 2000
TFC HANAU GER 2000
TV NEU-ISENBURG GER 2000
TV NEU-ISENBURG GER 2000
MTV GIEBEN GER 2000




